
 

 

 

Direzione Didattica 1° Circolo “Giovanni XXIII”

Via G. Licata, 18 - 92019 SCIACCA (AG) 

Codice MIUR AGEE034005 

e-mail: agee034005@istruzione.it

 

 
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria definitiva 
FESRPON-SI-2021-133 
 
CUP: G89J21006060006 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii.; 

 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
 
VISTO che ai sensi dell’art. 45

contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 
insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché 
la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione

 

 

 Ministero dell’Istruzione  

Direzione Didattica 1° Circolo “Giovanni XXIII”

92019 SCIACCA (AG) Tel./Fax 0925-24544 - Tel. 0925

Codice MIUR AGEE034005 - Codice Fiscale 83001290846 - Codice Univoco UFZU54

agee034005@istruzione.it PEC: agee034005@pec.istruzione.it  sito web: 
www.primocircolosciacca.edu.it 

 

Pubblicazione graduatoria definitiva – Esperto progettista

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare 
contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 
insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché 

realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione

 

Direzione Didattica 1° Circolo “Giovanni XXIII” 

Tel. 0925-86220-86517

Codice Univoco UFZU54

sito web: 

       

       

        

All’albo online 
Atti 

progettista CNP: 13.1A-

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare 
contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 
insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché 

realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione 





 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella 
P.A. 

 
VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 

13.01.2016 recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di 
servizi e forniture sottosoglia  

 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo 
al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – 

competenze e ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) 
n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 
VISTO l’ avviso di reclutamento per n°1 Progettista interno/esterno Prot. n°748 del 

28/01/2022; 
 
VISTO  il verbale della Commissione valutatrice per la selezione di n°1 Esperto 

progettista; 
 
DATO ATTO che non è previsto ricorso avverso la graduatoria, considerato che è pervenuta 

una sola domanda di partecipazione alla selezione per il ruolo di Esperto 
progettista; 

 
  
 

DECRETA 
 

L’approvazione della seguente graduatoria che si intende definitiva. 
 

Prog COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 RICOTTA FILIPPO 104 
 

                                                         F.to Digitalmente 
       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                   Anna Maria Conti 

 


